
RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S U/D

Organizzazione: BG003 - ATL.BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

60 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 LONGONI Stefano 1975 MM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.53

2 4 1 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 8.77

60 HS H 100 JUN UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 8.49  Q

2 1 6 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.94  q

3 4 4 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.95  q

4 5 5 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 9.04  q

4 2 1 BENAGLIA Giuliano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 9.04  q

Batteria 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.48  Q

2 3 9 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.49  q

3 2 2 COME' Andre' 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06  q

4 5 8 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.16  q

RIEPILOGO Impianto Indoor Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.48  Q

2 3 9 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.49  q

2 3 3 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 8.49  Q

4 1 6 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.94  q

5 4 4 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.95  q

6 5 5 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 9.04  q

6 2 1 BENAGLIA Giuliano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 9.04  q

8 2 2 COME' Andre' 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06  q

9 5 8 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.16  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 8.47

2 4 7 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.48

3 5 9 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.65

4 2 6 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.80

5 6 4 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.81

Finale 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 8 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.92

2 4 5 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 9.02

3 5 2 COME' Andre' 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06

4 3 1 BENAGLIA Giuliano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 9.07

60 HS H 91-9.14 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI



Batteria 1 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.83  Q

2 4 7 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.16  q

3 1 6 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 AM BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 10.11  q

 5 10 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NP

Batteria 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 11 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.75  Q

2 4 13 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.75  q

3 6 8 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.89  q

4 2 9 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.02  q

5 5 3 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.11  q

6 1 4 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.53  q

RIEPILOGO Impianto Indoor Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 11 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.75  Q

2 4 13 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.75  q

3 3 2 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.83  Q

4 6 8 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.89  q

5 2 9 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.02  q

6 5 3 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.11  q

7 4 7 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.16  q

8 1 4 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.53  q

9 1 6 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 AM BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 10.11  q

 5 10 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.72

2 4 11 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.74

3 6 9 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.96

4 5 13 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.00

5 2 8 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.04

Finale 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.02

2 4 3 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.09

3 5 4 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.20

4 2 6 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 AM BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 9.31

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 GIRARDI Davide 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.70

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   -   O   -   XXX             

2 10 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.60

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX              

3 5 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.00

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                    

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX                    

4 4 CAVICCHIA Alessandro 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.40

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60                          

  -   -   O   -   XXX                          

5 7 GRIZZAFFI Alessandro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3.40

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60                          



  -   O   XO   -   XXX                          

6 2 BODINI Matteo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20

3.00 3.20 3.40                            

  XO   XXO   XXX                            

 1 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl

3.00 3.20 3.40                            

  -   -   XXX                            

 3 CALABRESE Emanuele 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

 8 LUSSIGNOLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60                          

  -   -   -   -   XXX                          

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 GUI Gabriel Aurel 1975 MM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.12

1°: 6.71 2°: 6.64 3°: 6.81  4°: 6.93 5°: 6.86 6°: 7.12  

2 25 PUTZU Pierluigi 1977 MM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.84

1°: N 2°: N 3°: 6.02  4°: 6.71 5°: N 6°: 6.84  

3 3 BERTIZZOLO Bruno 1978 MM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.43

1°: 6.00 2°: 5.98 3°: 6.14  4°: 6.16 5°: 4.98 6°: 6.43  

4 9 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.42

1°: N 2°: 6.34 3°: 6.42  4°: 6.23 5°: N 6°: N  

5 20 NEOTTI Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.25

1°: 5.89 2°: 5.39 3°: 6.13  4°: N 5°: 6.13 6°: 6.25  

6 7 CARUSO Sabri Domenico 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.20

1°: 6.05 2°: 6.20 3°: N  4°: N 5°: 5.63 6°: 5.58  

7 6 BRUNI Matteo 1994 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.18

1°: 5.77 2°: 6.15 3°: N  4°: 6.18 5°: 5.97 6°: 5.93  

8 14 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 AM BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 6.02

1°: N 2°: 6.02 3°: 5.16  4°: 5.97 5°: 3.33 6°: 3.60  

9 23 PERRI Daniele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 5.99

1°: 5.72 2°: 5.98 3°: 5.99            

10 31 VICENTINI Stefano 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.93

1°: 5.87 2°: 5.82 3°: 5.93            

11 2 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.92

1°: 5.77 2°: 5.92 3°: N            

12 1 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.82

1°: N 2°: 5.82 3°: 5.79            

13 28 ROTA Davide 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.77

1°: 5.74 2°: 5.77 3°: 5.55            

14 8 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.66

1°: 5.46 2°: P 3°: 5.66            

15 27 ROSSI Dylan 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 5.61

1°: 5.61 2°: 5.56 3°: 5.51            

16 5 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.58

1°: 5.45 2°: 5.25 3°: 5.58            

17 19 MORANDI Andrea 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.30

1°: 4.97 2°: 5.13 3°: 5.30            

18 30 VEGEZZI Matteo 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.27

1°: 4.89 2°: 5.27 3°: N            

19 24 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.18

1°: 4.91 2°: 5.18 3°: 4.96            

20 10 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.18

1°: 5.18 2°: 4.82 3°: 4.56            

21 13 FERRARIS Stefano 1968 MM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.41

1°: 4.41 2°: N 3°: 4.08            

60 HS H 84-8.50 DONNE



BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.67  Q

2 3 5 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.82  q

3 1 12 TERZI Debora 1991 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.60  q

4 2 4 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 11.22  q

5 6 9 ROSA Fiorella 1966 MF45 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.06  q

 5 8 MARZULLO Elena 1987 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Batteria 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.17  Q

2 2 3 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.63  q

3 5 6 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.86  q

4 4 11 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.50  q

 1 10 ROSCIANO Giulia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 Rit

RIEPILOGO Impianto Indoor Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.17  Q

2 2 3 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.63  q

3 4 1 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.67  Q

4 3 5 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.82  q

5 5 6 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.86  q

6 4 11 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.50  q

7 1 12 TERZI Debora 1991 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.60  q

8 2 4 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 11.22  q

9 6 9 ROSA Fiorella 1966 MF45 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.06  q

 1 10 ROSCIANO Giulia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 Rit

 5 8 MARZULLO Elena 1987 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.00

2 3 1 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.56

3 5 3 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.69

4 2 5 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.77

5 6 6 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.79

Finale 2 Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 11 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.82

2 3 12 TERZI Debora 1991 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.57

3 5 4 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 10.80

4 2 9 ROSA Fiorella 1966 MF45 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.10

60 HS H 76-8.50 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 MESSNER Stefanie 1996 AF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 9.96  Q

2 5 1 AUER Maya 1997 AF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 10.40  q

3 4 6 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.76  q

4 1 8 ROCCHI Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.27  q

5 2 5 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.28  q

FINALE - RISULTATI

Finale Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1 4 7 MESSNER Stefanie 1996 AF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 9.88

2 5 6 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.41

3 3 1 AUER Maya 1997 AF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 10.48

4 6 5 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.49

5 2 8 ROCCHI Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.24

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor Campo Comunale - 16 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10

1°: 11.60 2°: 11.69 3°: 11.64  4°: N 5°: 12.10 6°: 10.65  

2 15 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.03

1°: 11.84 2°: 11.59 3°: N  4°: 12.03 5°: P 6°: N  

3 12 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.91

1°: 11.83 2°: 11.79 3°: 11.88  4°: 11.76 5°: 11.88 6°: 11.91  

4 17 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.79

1°: 10.72 2°: 11.79 3°: 11.53  4°: 11.62 5°: 10.61 6°: N  

5 9 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.41

1°: 10.48 2°: 10.94 3°: 10.94  4°: 11.36 5°: N 6°: 11.41  

6 7 GAVIOLI Costanza 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.98

1°: 10.44 2°: 10.83 3°: 10.97  4°: 10.98 5°: 10.89 6°: 10.81  

7 13 RIZZI Carolina 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.57

1°: 10.50 2°: 10.38 3°: 10.53  4°: 10.57 5°: 10.47 6°: 10.49  

8 4 CARLAPPI Paola 1992 PF PC084 ATL. PIACENZA 10.56

1°: N 2°: 10.23 3°: 10.56  4°: N 5°: N 6°: 10.31  

9 2 BELUSSI Katia 1995 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.37

1°: 10.31 2°: 10.37 3°: 10.07            

10 6 DE ANGELI Camilla 1988 SF MI089 PRO SESTO ATL. 10.17

1°: N 2°: N 3°: 10.17            

11 18 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.08

1°: 10.03 2°: 10.08 3°: 9.54            

12 14 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 10.04

1°: 9.74 2°: 9.78 3°: 10.04            

13 8 MAGNI Chiara 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.82

1°: N 2°: 9.82 3°: N            

14 10 MICHELI Marta 1997 AF BS607 ATL. POMPIANO 9.31

1°: N 2°: 9.31 3°: 9.25            

15 11 PEDERSOLI Elena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.24

1°: N 2°: 9.24 3°: 9.24            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Evidenziato
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